
S
platné ke dni: 24.4.2024, 14:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem, kteří zavítali do mého bazárku!

  °°_ oblečení, které nabízím, je vždy po některém z mých 3 dětí, popř. po mně a tudíž se jedná o nošené věci, které prostě
NEMOHOU vypadat jako nové
  °° _ každou nabízenou věc se snažím co nejpřesněji popsat, včetně případných nedostatků
  °°_ máte-li o některou z nabízených věcí zájem a cena se Vám zdá vysoká, tak mne i přesto kontaktujte, určitě se domluvíme
  °° _ platbu na mém účtu očekávám nejpozději do 5 pracovních dnů od zaslání podkladů - poté přenechávám dalšímu zájemci
- pokud se předem nedohodneme jinak
  °° _ k objednávce připočítávám jednotné poštovné + balné ve výši 45,- Kč za zaslání doporučeně (do 5 cm tloušťky balíčku)
nebo 60,- Kč za zaslání jako cenný balíček - vždy při platbě předem na můj účet
  °° _ OBYČEJNĚ, NA DOBÍRKU A DO ZAHRANIČÍ NEZASÍLÁM a to i za cenu, že se nabízená věc prodá později
  °° _ o odeslání balíčku Vás informuji emailem
  °° _ pokud jsem nakupující, píší hodnocení jako první. Bohužel se velmi často stává, že prodávající hodnocení neoplatí, i když
je na MMB pravidelně přihlášen - po 14-ti dnech upravuji své hodnocení na neutrální
  °° _ po obdržení balíčku prosím o Vaši informaci a popř. i hodnocení, jak jste spokojeni - často se mi bohužel stane, že se
maminky po obdržení balíčku vůbec neozvou a já pak nevím, co si mám myslet ...

 Děkuji a přeji příjemné nakupování!
 Silvie Žabová

  +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

  Děkuji za Váš zájem, čas a případná hodnocení.
  Všechny zdraví
  Silvie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

